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SYMBOLS 

The following standard symbols are used in 
Statistics Canada publications: 

• . figures not available. 
• . figures not appropriate or not applicable. 
- nil or zero. 

amount too small to be expressed. 
P preliminary figures. 
I revised figures. 
x confidential to meet secrecy requirements of 

the Statistics Act. 

SIGNES CONVENTIONNELS 

Les signes conventionnels suivants sont employës 
uniformement dans les publications de Statistique Canada: 

nombres indisponibles. 
n'ayant pas lieu de figurer. 

- néant ou zero. 
-. nombres infimes. 
P nombres provisoires. 
r nombres rectiflés. 

confidentiel en vertu des dispositions de Ia Loi 
sur Ia statistique relatives au secret. 
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STOCKS DE VIANDES CONGELES 

. 

Source and Content 	 Source at contenu 

This report contains data on the stocks of frozen 	 Ce bulletin prCsente des donnCes cur les stocks de vian- 
meat held by meat packers and their sales' outlets, 	 des congelées détenus par lea entreprises de conditionnement 
wholesale butchers, abattoira and cold storage ware- 	 des viandes et leurs points de vente, par lea bouchers-gros- 
houses. Inventories are taken only at the wholesale 	 sistes, lea abattoirs et lee entrepôts frigorifiques. L'in- 
level. Canned meat atocks are collected by the Menu- 	veritaire se fait su niveau de Is vente de gros seulement. 
facturing and Primary Industries Division of Statistics 	Lea renseignementa sur les stocks de viandes en bottea sont 
Canada. 	 recueillia par is Division des industriea manufacturires et 

primairee de Statistique Canada. 

. 

Firma are required to report all stocks In their 
own establishment or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
industry through the Meat Packers Council of Canada, 
the larger meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold storage at the opening 
f the first business day of the month amounted to 

97,313,000 lb. as compared with 101,279,000 lb. last 
m.niH' nd 111,992,000 lb. a year ago. 

rcentage of stocks at the same date last year 
NW 

Lea entrepriaes doivent declarer tous lea stocks qu'elles 
détiennent chez elles ou dana des endroita apécialement louea 
au premier jour d'affaires du mois. Far suite dun arrangement 
special aver l'industrie, par l'entremiae du Conseil des salai-
sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 
viandea déclarent leurs stocks totaux oi qu'ils solent détenua. 
Lea entrep6ts frigorifiques ont instruction de ne pas inscrire 
lea stocks détenus pour le compte de rca grandes entreprises. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de juillet 1978, ii y avait en 
tout 97,333,000 livres de viandes congelees dana lea entrep6ts 
frigorifiques, contre 101,279,000 le mois dernier et 
111,992,000, 11 y a Un an. 

Pourcentage des stocks é Ia meme date l'annêe derniêre 
soot: 

Pork - Pore ................92 
Beef - Boeuf ...............91 
Veal - Veau ................47 Z 
Mutton and Lamb - Mouton 

et agneau ................52 Z 
Fancy meats - Abats ........86 1 
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TABLE 1. Stocks of Frozen Heat in Cold Storage, 
Canada 

TABLEAU 1. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifiqu, 
Canada 

Kind and classification 

Sorte et classification 

July 1, 	June 1
t 
	 July 1, 

1978 	1978 	1977 
1er juillet 	1er •juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moths de 18 2,473 2,177 2,820 

993 830 737 
236 236 56 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Dësossés, 

18/25 	- 	18 	A 	25 	................................... 

1,962 2,153 1,763 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	................................ 

792 1,334 1,052 
couennés 	....................................... 

Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 3,364 2,934 1,807 
Loins 	- 	Longes 	...................................... 

822 1,064 530 
843 942 992 

Butts 	- 	Socs 	.................................... 1,518 1,817 3,348 
1,343 1,573 1,703 

307 270 226 
1,988 1,935 1,093 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	................................ 
Shoulders 	- 	Epaules 	................................. 

405 465 630 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

.. 
Picnics 	............................................ 

2,132 2,112 2,856 

Tenderloins 	- Filets 	................................. 
Spare 	ribs - C6tes 	levees 	.......................... 
Back ribs - C6tes 	levees 	de dos 	...................... 

	

80 	% 	de 	maigre 	.................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 
969 
332 

861 
327 

1,26/4 
253 

Below 	80% - Moms 	de 	80 	% 	......................... 

4,945 4,729 5,558 Unclassified - Non 	classé 	......................... 

Total 	........................................ 25,424 25,759 26,688 

Beef - Boeuf: 
7,880 7,807 8,291 Bone 	in 	- 	Avec 	Os 	.................................. 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. 51,094 53,715 48.,618 

56,498 58,901 62,006 Total 	.......................................... 

Veal - Veau: 
444 475 543 Bone 	in 	- 	Avec 	os 	.................................. 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. 1,274 1,401 3,731 

1,718 1,876 4,274 Total 	........................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 3,992 4,194 7,698 

Fancy Meats - Abats: 
Pork 	- 	Porc 	..................................... 3,164 3,435 4,248 

6,381 6,454 
.. 

718 563 
Beef 	- 	Boeuf 	.....................................5,984 

14 

70

539 
15 61 

Veal 	- 	Veau 	....................................... 
Lamb 	- 	Agneau 	.................................... .. 

	

Total 	......................................... 9,701 10,549 ll,32h 

is Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 97,333 101,279 111,992 
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S TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
aritimes 

TABLEAU 2. Stocks de viand; congelêes en entreposage frigorifique, 
Maritimes 

Kind and classification 	July 1, 	June 1, 	July 1, 
- 	 1978p 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 .......... 
18/25-18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ..............................) 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés..................................... 

Loins - Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - paules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics......................................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 
80%demaigre .................................) 
Below 80% - Moms de 80 Z ......................) 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

I, 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

x Included in unclassified. - Inclus sous la rubriqt e "non classé". 
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TABLE 3. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Quebec 

TABLEAU 3. Stocks de viandes conge1tes en entreposage frigorifique, 
Québec 

Kind and classification 	July 1, 	June 1, 	July 1, 
- 1978 	1978r 	I 	1977 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 	........... 1,304 1,131 834 

40 51 45 
178 186 

18/25 	- 	18 	a 	25 	................................ . 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................. . 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés 	...................................... 688 684 371 

252 573 147 
Bellies - 12/down - Flancs - Moths de 12 492 349 186 

59 54 196 
539 664 493 
444 755 739 

Loins 	- 	Longes 	................................... ... 

709 939 308 
104 85 29 

	

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. ... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... ... 

277 369 341 

Shoulders 	- 	Epaules 	.............................. .. 

Picnics 	.......................................... ... 

Tenderloins 	- 	Filets 	............................. ... 

130 121 211 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Spare 	ribs - C6tes 	levees 	........................ ... 

Back 	ribs - C&tes 	levees 	de dos 	.................. ... 

1,061 1,063 1,654 80 	% 	de 	maigre 	................................. 
181 140 293 Below 	80% - Mains 	de 	80 	7 	...................... 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 41 71 11/1  

2,136 2,001 1,696  Unclassified - Non 	classé 	........................ 

8,635 9,336 7,557 Total 	........................................ . 

Beef - Boeuf: 
2,716 3,036 3,106 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. 15,979 20,009 

17,434 19,015 23,115 

Bone 	in 	- 	Avec 	os 	................................ .. 

Veal - Veau: 

14.,718 

Total 	.......................................... 

345 204 Bone 	in - 	Avec 	Os 	................................ 338 

.. 011 

678 1,878 

	

Boneless 	- 	Désossé 	............................... 673 

Total 	......................................... 1,023 2,082 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

. 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 1,748 1,799 3,727 

Fancy Meats - Abats: 
612 586 520 

1,134 1,284 1,084 
421 550 324 

Pork 	- 	Porc 	...................................... .... 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... .. 

3 3 8 
Veal 	- 	Veau 	...................................... ... 

Lamb - 	Agneau 	.................................... ...... 

2,170 2,423 1,936 Total 	.......................................... . 

Frozen meat - Total - Viandes congelées •.. 30,998 33,596 38,417 

I 

I 
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S 	 TABLF. 4. Stocks of Frozen Neat in Cold Storage, 
Ontario 

IA:L[AU . S - oc:s do vandes congelêes en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	July 1, 	June 1, 	July 1, 
- 	 1978P 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juliet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 623 646 690 

276  ) 	 297 380 
11  ) 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
642  689 574 
249 299 382 

Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 1,247 1,148 940 
255 262 92 
225 235 338 
479 486 668 

Picnics 253 214 222 
151 134 77 
887 785 277 
115 192 235 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Loins 	- 	Longes 	................................... ... 

750 757 559 

12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. ... 

écouenné 

559 
197 

503 
163 

552 
102 

Back ribs - C6tes 	levees 	de dos 	.................. .... 

Skinless neck fat - Gras de cou 
1,549 1,274 2,629 

8,468 8,084 8,717 

Beef - Boeuf: 
2,938 2,126 1,777 

18/25 	- 	18 	a 	25 	................................ .... 

25/up - 	plus 	de 	25 	............................. .... 

22,591 23,371 21,276 

	

ëcouennés 	...................................... ... 

Boneless 	- 	Dêsossé 	............................... 

25,529 25,497 23,053 

Shoulders 	- 	1pau1es 	.............................. ... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... ... 

.......................................... ... 

Veal - Veau: 

Tenderloins 	- 	Filets 	............................. .... 

Spare 	ribs - C6tes 	levees 	........................ ... 

14 13 150 

80 	% 	de 	maigre 	................................. .... 

Total 	.......................................... 

422 568 1,354 

S 	Below 80% - Moms de 80 7....................... ... 

IJn1assified 	- 	Non 	classe 	........................ .. 

Total 	........................................ . 

436 581 1,504 

Bone 	in 	- 	Avec 	os 	................................ . 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes   1,529 1,709 3,035 

Bone 	in 	- 	Avec 	os 	................................ ..... 

	

Boneless 	- 	Desosse  	............................... ... 

	

Total 	.......................................... ... 

Fancy Meats - Abats: 
1,761 1,968 2,180 
1,967 2,195 2,103 

52 58 181 
8 9 23 

Pork 	- 	Porc 	...................................... . 

Beef 	- 	Boeuf 	..................................... . 

Veal 	- 	Veau 	...................................... .... 

3,788 4,230 4,487  

- 	Agneau 	.................................... ..... 

	

'Fetal 	.......................................... . 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ...   39,750 40,101 40,796 



205 
155 
17 

287 
69 

966 

24 
64 
145 
22 

146 
84 

52 
70 
62 

598 

2,966 

496 
3,362 

3,858 

30 
94 

124 

21 

315 
582 

9 

199 
129 
14 

371 
76 
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TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 	July 1, 	June 1, 	July 1, 
- 1978 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	ier juillet 	ler juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 ......... 

18/25 - 18 A 25 .............................. 
25/up - plus de 25 ........................... 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennéS .................................... 

Loins - Longes ................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 ....... 

12/up - Plus de 12 ........................... 
Shoulders - Epaules ............................ 
Butts - Socs ................................... 
Picnics ........................................ 
Tenderloins - Filets ........................... 
Spare ribs - C6tes levees ...................... 
Back ribs - C&tes levees de dos ................ 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 % de maigre ............................... 
Below 80% - Moms de 80 Z .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ..... 

Unclassified - Non classé ...................... 

Total ...................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées I 
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TABLE 6. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ssskatchewan 

FASLEAL 	Stocks do vindes congelêes en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 	July 1, 	June 1, 	July 1, 
- 	 1978P 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - mullets de livres 

Pork - Porc: 
) () 

18/25 	- 	18 	a 	25 	................................. ) 	 175 177 
216 

25/up 	- 	plus 	de 	25 	............................. ) ( - 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennés 	..................................... x x x 

Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 	........... 

4 4 53 
Bellies - 12/down - Flancs - Mains de 12 265 268 73 

) 

2 2 1 
12/up 	- 	Plus 	de 	12 	............................. 

x x 142 
48 x 598 

X x x 

Loins 	- 	Longes 	.................................... ... 

.. ... 

188 188 23 
X X X 

Shoulders - 	pau1es 	.............................. .... 

Butts 	- 	Socs 	..................................... .. 

Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

Picnics 	.......................................... ... 

X X 
304 

- - 

Tenderloins 	- 	Filets 	............................. .. 

Spare 	ribs 	- 	C6tes 	levees 	........................ ... 

Back ribs - C6tes 	levees 	de dos 	.................. .. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné - - X 

80 	% 	de 	maigre 	................................. .. 

Below 	80% - Moms 	de 	80 	7 	...................... ... 

360 411 334 Uoclassified - 	Non 	classé 	........................ ... 

1,042 1,050 1,744 Total 	........................................ 

Beef - Boeuf: 
842 762 

Boneless 	- 	Désossé 	.............................. 1,102 1,125 786 

Total 	.......................................... 1 ,9 24  1,967 1,548 

Bone 	in 	- Avec 	os 	................................ 822 

Veal - Veau: 
30 31 1 Bonein 	- 	Avec 	as 	................................ . 

- 1 Boneless 	- 	Désossé 	............................... 1 

31 2 Total.......................................... 31 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes - 1 11 

Fancy Meats - Abats: 
140 140 458 Pork 	- 	Porc 	...................................... . 

276 357 Beef 	- 	Boeuf 	..................................... 291 
- - 

3.  428 

- - 

Veal 	— 	Veau 	...................................... - 

— 	Agneau 	.................................... - 

416 815 Fotal 	.......................................... 4 31 

Frozen meat - Total - Viandes congelées ... 3,465 4,120 

x Included in unclassified. - Inclus sous la rubrique "non classé". 
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TABLE 7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Alberta 

TABLEAU 7. Stocks de viandes congelees en entreposage frigorifiqu, 
Alberta 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Hans - 18/down - Jambons - Moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écOueflnés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - paules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics ......................................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs - C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 % de maigre ................................ 
Below 80% - Moms de 80 Z ..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou êcouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless -  Désossé .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork -  Pore ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total......................................... 

Frozen meat - Total - Viarides congelées 

	

July 1, 	June 1, 	July 1, 

	

1978P 	1978r 	1977 
1er juillet 	1er juin 	ler juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

	

28 
	

56 
	

99 

	

47 
	

41 
	

150 

	

75 
	

97 
	

249 

	

313 
	

281 
	

157 

178 
1,376 

45 
3 

1,602 

8,704 

247 
1,303 

48 
3 

1,601 

9,443 

400 
1,130 

20 
21 

1 ,5'1 

9, cj 7 
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S TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABIYAL S. Stocks de viindes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britarinique 

79 65 115 
38 ) 11 

36 

140 152 205 
51 107 194 

257 214 
159 

211 176 1,172 
135 158 181 
13 14 62 

123 165 179 
25 16 67 

158 113 301 
52 55 91 
- x 
95 110 129 

1,377 1,356 2,891 

48 40 211 
2,033 1,671 1,565 

2,081 1,711 1,776 

3 3 24 
24 21 184 

27 24 208 

130 179 109 

115 93 20 
280 285 824 
- 2 1 
- 

- 4 

395 380 849 

4,010 	3,650 	I 	5,833 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork — Pore: 
Hams - 18/down - Jambons - Moms de 18 .......... 

18/25 - 18 A 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
écouennéS ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - Moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - paules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics......................................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - C6tes levees ....................... 
Back ribs — C6tes levees de dos ................. 
Trimmings - 80% and up lean - Parures - Plus de 

80 Z de maigre ................................ 
Below 80% - Moms de 80 7 ..................... I Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified — Non classe ....................... 

Total....................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy Meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef -  Boeuf .................................... 
Veal —  Veau ..................................... 
Iamb - Agneau ................................... 

Total......................................... 

Frozen  meat - Total - Viandes congelées 

July 1, 	June 1, 	July 1, 
1977 

1er juillet 	1er juin 	
1er 

juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

x Included in unclassified. - Inclus sous Is rubrique "non classé". 
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TABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included in Tables 1 to 8) 

TABLEAU 9. Stocks de viandes congelées importées (compris dana lea Tableaux 1 

Kind and classification 	July 1, 	June 1, 	July 1, 
- 1978 	1978r 	1977 

Sorte et classification 	1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................. 

Boneless - Dsossé ................ 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec Os ................. 

Boneless - Désossé ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total ........................... 

	

936 
	

1,100 
	

1,377 

	

18,374 
	

17,755 
	

28,270 

52 43 80 
206 251 1,677 

1,050 1,079 2,441 

2,802 3,010 5,083 

23,420 23,238 38,928 

I 

TABLE 10. Summary of Frozen Meat Stocks by Kind, Canada(1) 

TABLEAU 10. Sominaire, viandes congelées par sorte, Canada(1) 

	

July 1, 	June 1, 	July 1, 
Kind - Sorte 	1978P 	1978r 	1977 

1er juillet 	1er juin 	1er juillet 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 	.......................... 28,5 88 29,194 30,936 

62 , 4 82  65,282 68,460 

Veal - Veau .......................... 2,257 2,594 4,837 

Beef - Boeuf ......................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 4,006 4,209 7,759 

97,333 101,279 111,992 Total .............................. 

(1) Includes fancy meats. - Lea stocks d'abats soot inclus. 	 I 
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